< Ministerio Direccién Regional de Unidad de Gestion
w de Educacion Educaciéon San Martin Educativa Local Rioja

REPORTE DE REGISTROS DE MATRICULA Y AVANCE DE APROBACION DE NOMINAS: AL 15 - 05 - 2020

) siagie

CONDICION
CODIGO INSTITUCION CODIGO MATRICULA | NOMINAS )
EL ESTION NIVEL ESTAD ECCIONE = BSERVACION
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AS APROBADAS
UGEL Inicial - Cuna-
1369404 Privada mdat-tuna ) tva  |JORGE MULLER 532094 4 44 4 CUMPLE
RIOJA jardin
1678754 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |1214 763008 4 36 3 NO CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL MATRICULA EN
1699263 |"CEL [privada Inicial - Jardin  |Activa  |MAGUENDAVID  |781682 3 0 0 NO CUMPLE cu
RIOJA PROCESO
1708122 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  [Activa  |00890 479987 3 12 2 NO CUMPLE
RIOJA [gestion directa
1755230 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin |Activa  |01030 800572 3 14 2 NO CUMPLE
RIOJA [gestion directa
1243047 UGEL Privada Inicial - Jardin  |Activa DIVING CORAZON DE 800586 3 0 0 NO CUMPLE MATRICULA EN
RIOJA JESUS PROCESO
EL |pabli
1120126 |°© ublica de Inicial - Jardin  |Activa  [306 800666 3 3 2 NO CUMPLE
RIOJA |gestion directa
EL |pabli E
1747724 |UGEL [Publicade Inicial - Jardin |Activa  |1346 822593 3 0 0 NocumpLe | VIATRICULAEN
RIOJA |[gestion directa PROCESO
L pabi
1585835 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin |Activa  |00022 481080 5 67 3 NO CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
1470418 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |00916 480957 3 7 2 NO CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1414614  |UGEL [Pblicade Inicial - Jardin  |Activa  |00648 480014 3 0 0 Nocumple  |VATRICULAEN
RIOJA |gestion directa PROCESO
1561521 UGEL - |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |452 755579 3 13 2 NO CUMPLE
RIOJA |gestion directa
UGEL |Publica de Inicial - MATRICULA EN
0854830 ica ae Programano |Activa  |YARINAL 3 0 0 NO CUMPLE
RIOJA |gestion directa R PROCESO
escolarizado
1754357 UGEL  |Publica de Primaria Activa  |317 597797 5 74 4 NO CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1722065 |"CEL |privada Primaria Actva  |MAGUENDAVID 781682 6 0 0 NocumpLe | VIATRICULAEN
RIOJA PROCESO
1783158 UGEL |Pdblica de Primaria Activa  |01363 851514 5 0 0 NocumpLe | VIATRICULAEN
RIOJA |gestidn directa PROCESO
0297887 UGEL |Pdblica de Primaria Activa  |00613 481508 6 0 0 NocumpLe | VIATRICULAEN
RIOJA |gestidn directa PROCESO
0761833 UGEL |Pdblica de Primaria Actva  [00893 480599 6 0 0 NocumpLe | VIATRICULAEN
RIOJA |gestidn directa PROCESO
0603365 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00187 481301 6 6 4 NO CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0547240 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00682 481532 6 6 4 NO CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0707604 UGEL  |Pdblica de Primaria Actva  |00861 481419 7 20 6 NO CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0675546 UGEL  |Pdblica de Primaria Actva  [00795 480518 6 84 7 NO CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0603464 UGEL  |Pdblica de Primaria Actva  [00173 481339 6 7 5 NO CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0301572 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  |00649 479949 16 0 0 NocumpLe | VIATRICULAEN
RIOJA |gestidn directa PROCESO
0301614 UGEL |Publica de Primaria Activa  |00648 480014 6 18 3 NO CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0564435 UGEL |Publica de Primaria Activa  [00117 481315 11 26 6 NO CUMPLE
RIOJA |gestion directa
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0576579 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00038 480429 6 0 1 NocumpLe | VIATRICULAEN
RIOJA [gestion directa PROCESO
1218437 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00949 800647 6 6 3 NO CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
0834ggs  |UGEL |Publicade Primaria Actva 00898 479628 6 15 5 NO CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
1400910 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |01022 480721 6 5 5 NO CUMPLE
RIOJA [gestion directa
1401041 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |01035 BELLAVISTA  |480740 6 27 5 NO CUMPLE
RIOJA [gestion directa
EL |pabli MATRICULA EN
1783125 ue ublica de Secundaria  |Activa 01026 800888 5 0 0 NO CUMPLE v
RIOJA [gestion directa PROCESO
UGEL [Publica de ABRAHAN
1118504 i Acti 481136 9 124 5 NO CUMPLE
RIOJA |gestion directa |ccUNd V@ |VALDELOMAR PINTO ocu
EL |pabli
1597376 |UGEL [Publicade Inicial - Jardin |Activa  |00823 480368 3 19 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
1597363 |JCEL [Publicade Inicial - Jardin  |Activa  |00786 480603 3 16 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1597384  |UGEL [Pblicade Inicial - Jardin  |Activa  |00912 480387 5 52 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1597400  |UGEL [Publicade Inicial - Jardin |Activa  |1107 665055 3 28 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1597392  |UGEL [Publicade Inicial - Jardin  |Activa  |00966 480759 3 29 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1678762 UGEL - |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |1215 763013 2 21 2 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1678747 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  [1213 762990 3 8 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1678739 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  [1212 762985 3 21 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1642768 UGEL |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |00957 800708 3 28 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1635424 UGEL Privada Inicial - Jardin  |Activa PERUANA ALEMANA 707833 2 30 2 CUMPLE
RIOJA VILLA PARA TODOS
1642735 UGEL |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [1152 726252 3 49 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1678721 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [1211 762971 2 18 2 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1708114 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |00906 479973 3 25 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1747658 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |00553 849601 3 14 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1708148 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin |Activa  |01026 800888 3 14 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1708130 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin |Activa  |00861 481419 3 11 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1708064 UGEL - |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |1283 789598 3 30 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1747682 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |00908 LA ESPERANZA |480575 3 12 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1747690 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |00914 480617 3 13 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
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1747716 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  |Activa 00885 479609 3 8 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1708106 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |1287 789635 3 17 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1747732 UGEL Publica de Inicial - Jardin  |Activa 1347 822606 3 9 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1747674 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  [Activa  |00009 TUPAC 480472 3 15 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa AMARU
EL |pabli
1708080 |°C ublica de Inicial - Jardin  |Activa  |1285 789616 3 15 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1708008 |UGEL [Publicade Inicial - Jardin  |Activa  |1286 789621 3 44 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
EL |pabli
1708072 ue ublica de Inicial - Jardin |Activa  |1284 789602 3 4 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
1747740 UGEL - |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |1348 822611 3 22 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1642750 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |1154 726271 3 43 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
L pabi
1747708 |UGEL [Publicade Inicial - Jardin |Activa  |01035 BELLAVISTA 480740 3 8 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1120187 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  [217 480863 4 63 4 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0657502 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |204 480882 3 51 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1118660 UGEL - |Publica de Inicial - Jardin |Activa  |00895 480839 3 15 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0707588 UGEL - |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  [218 481363 3 9 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0274662 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  [Activa |20 HERCILAROIAS 1 01 105 4 80 4 CUMPLE
RIOJA |gestion directa REATEGUI
1118868 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |00829 481216 3 8 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1244441 UGEL - |Pdblica de Inicial - Jardin |Activa |0 1027 ORIENTE 481179 3 11 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa NUEVO
1587666 UGEL |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [314 800826 4 69 4 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0274688 UGEL - |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [291 481377 5 74 5 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1120377 UGEL |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |00827 480071 3 20 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1587732 UGEL - |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [313 800614 8 211 8 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
el VIRGEN DE LA
1119106 RIOIA Privada Inicial - Jardin  |Activa MEDALLA 383225 3 41 3 CUMPLE
MILAGROSA
0274670 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [290 481202 3 49 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0707570 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin |Activa  [216 481481 3 65 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1118629 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |301 480844 3 2 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1120252 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |00796 800548 4 67 4 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
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1244409 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |00903 480486 5 123 5 CUMPLE
RIOJA [gestion privada
L ASOCIACION
1242445 RIOJA Privada Inicial - Jardin  |Activa EDUCATIVA 480778 3 33 3 CUMPLE
ADVENTISTA NOR
110 SAN
UGEL [Publica de = , . 001105
1120138 Ica ae Inicial - Jardin |Activa  |FRANCISCO DEL ALTO|800812 8 123 8 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
MAYO
1747666 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |CO2A2 LA 480467 2 10 2 CUMPLE
RIOJA |gestion directa PRIMAVERA
0509448  |UGEL |Publicade Inicial - Jardin  |Activa  [135 481278 5 79 5 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
oes7aea  |Y© ublica de Inicial - Jardin  |Activa  [203 480858 3 43 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
1118389 ue ublica de Inicial - Jardin |Activa  |00043 800628 3 14 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
16 CARL
UGEL [Publica de " , . 00616 CARLOS
1217355 . Inicial - Jardin  |Activa MANUEL JIBAJA 800633 9 207 9 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
GUEVARA
UGEL | . . .
1243609 RICJA Privada Inicial - Jardin  |Activa ALTO MAYO 800671 3 31 3 CUMPLE
L pabi
0761924  |UGEL |Publicade Inicial - Jardin  |Activa  [225 480877 4 33 4 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1587609 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  [312 800727 3 46 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0761734  |VUGEL |Publicade Inicial - Jardin  |Activa  [232 481264 3 13 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1587567 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |00614 480580 2 53 2 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0761767 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  [Activa  |*0> SAGRADO 480274 5 93 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa CORAZON DE JESUS
0274654 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  [Activa  |°C8 ANASOFIA 479510 8 193 8 CUMPLE
RIOJA |gestion directa GUILLENA ARANA
1120336 UGEL |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [307 480066 6 111 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0603407 UGEL |Pdblica de Inicial - Jardin |Activa  |083 480226 3 14 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0761940 UGEL - |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [295 480820 6 79 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1120054 UGEL - |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [298 479497 3 40 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0603423 UGEL |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [231 479529 4 84 4 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
UGEL |Publica de . ) . 287 ZOILA AURORA
0274647 . Inicial - Jardin  |Activa DEL AGUILA DE 479553 10 227 10 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
NOVOA
0603415 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin |Activa  |084 480330 5 61 5 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1120575 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [299 480288 5 74 5 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0707562 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [215 480293 3 26 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1120179 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |311 479911 3 28 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
UGEL |Publica de - ) . 205 ROSARIO DEL
0657510 L Inicial - Jardin  |Activa AGUILA DEL AGUILA 479505 4 83 4 CUMPLE
RIOJA |gestion directa DE ROJAS
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1120062 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |089 479548 10 208 10 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
0707737 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |211 479906 4 107 4 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0632307  |UGEL |Publicade Inicial - Jardin  |Activa  [201 480354 5 47 5 CUMPLE
RIOJA [gestion directa
152 CRUZ
UGEL [Publica de = , . > v
0603324 L Inicial - Jardin  |Activa ESPERANZA CHICANA 480815 6 96 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
VALLES
1120013 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  [Activa 303 479478 3 11 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
0675389 ue ublica de Inicial - Jardin  |Activa  [208 479534 3 56 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
0761858 |°© ublica de Inicial - Jardin  |Activa  [297 479567 3 39 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
EL |pabli 134 JESUS DE
0509547 UGEL - |Publica de Inicial - Jardin |Activa 34 JESUS 480090 12 262 12 CUMPLE
RIOJA |gestion directa NAZARETH
L pabi
0675371 UGEL - |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  [207 480231 5 58 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
0761932 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  [292 479925 3 42 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1118421 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  [305 480269 6 134 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0564559 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  [Activa |0 JOYITAS DE 480349 12 295 12 CUMPLE
RIOJA |gestion directa JESUS
1587591 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  [Activa  |°AN VICENTEDE 00047 3 74 3 CUMPLE
RIOJA |gestion privada PAUL
UGEL | . . . .
1587740 RIOIA Privada Inicial - Jardin  |Activa NUEVO HORIZONTE [800850 3 22 3 CUMPLE
1344811 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  [316 810104 4 91 4 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0707596 UGEL |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [220 597783 3 18 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1411479 UGEL |Pdblica de Inicial - Jardin |Activa  |01031 800713 3 14 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1411487 UGEL - |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [00170 598297 3 48 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
UGEL | iy ) .
1436682 RIOJA Privada Inicial - Jardin  |Activa SAN LUCAS 549693 3 40 3 CUMPLE
1120617 UGEL |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [300 480245 3 40 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1470426 UGEL - |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  [317 597797 5 62 5 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1470392 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin |Activa  |00891 480561 7 147 7 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1470384 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |00791 481023 3 16 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1324037 UGEL  |Pdblica de Inicial - Jardin  |Activa  |00958 800591 6 135 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1450279 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  |Activa 00161 597759 3 30 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
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EL |Publi
1450261 ue ublica de Inicial - Jardin  |Activa  |00847 598301 3 25 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
1450287 UGEL Publica de Inicial - Jardin  [Activa  |00150 480373 3 47 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |Publi
150253 |°© ublica de Inicial - Jardin |Activa  [00788 597764 3 31 3 CUMPLE
RIOJA [gestion directa
EL |Publi
1561497 ue ublica de Inicial - Jardin  |Activa  |00961 800789 3 19 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |Publi
1561455 ue ublica de Inicial - Jardin  |Activa  |00821 480151 3 30 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |Publi
1561489 ue ublica de Inicial - Jardin |Activa  |00915 480943 3 14 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
.
1561539 UGEL - |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  [473 636647 4 59 4 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
.
1561443  |JGEL [Publicade Inicial - Jardin  |Activa  |00792 481099 3 14 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
.
1561513 UGEL |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |451 636628 3 32 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1561471 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  |Activa 00892 480641 3 14 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1561505 UGEL  |Publica de Inicial - Jardin  [Activa 450 636614 3 27 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1561430  |JGEL [Publicade Inicial - Jardin  |Activa  |00726 480962 3 27 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1561463 UGEL - |Publica de Inicial - Jardin  |Activa  |00828 480132 3 12 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
- Inicial -
3043626  |VCEL |Publicade Programano |Activa  |BETANIA 1 9 1 CUMPLE
RIOJA |gestion directa R
escolarizado
- Inicial -
0854841 UGEL  |Publica de Programano |Activa  |EL PARAISO 3 10 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa R
escolarizado
. Inicial -
3944415  |USEL |Publicade Programano |Activa  |FLOR DEL VALLE 3 7 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa X
escolarizado
. Inicial -
3944416  |JGEL |Publicade Programano |Activa  |CARITAS FELICES 3 8 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa X
escolarizado
. Inicial -
3944420  |UGEL |Publicade Programano |Activa  |SAN PEDRO 3 6 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa i
escolarizado
. Inicial -
3942136 |UGEL |Publicade Programano |Activa  |SANTO TORIBIO 2 5 2 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa i
escolarizado
UGEL |Pdblica de Inicial - SOLDADITOS DE
3942142 Acti 2 10 2 CUMPLE
RIOIA |gestion directa | FOBTaMano  |Activa oo\
escolarizado
. Inicial -
3942137 |UGEL |Publicade Programano |Activa  |LOS PATITOS 3 8 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa R
escolarizado
0854840 UGEL |Publica de Inicial - Activa  |VICTOR RAUL 3 11 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa [Programa no
Inicial -
UGEL |Publica d
3943629 ublica de Programano |Actva  |NARANJILLO 1 16 1 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa i
escolarizado
Inicial -
UGEL |Publica d
3854583 ubiica ce Programano |Activa  [LA ESPERANZA 3 10 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa R
escolarizado
UGEL |Publica de Inicial - STA. ROSA DEL
3904156 L Programa no Activa ' 1 7 1 CUMPLE
RIOJA |gestion directa R MIRADOR
escolarizado
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. Inicial -
ossagag  |UGEL |Publicade Programano |Activa  |TIWINZA 3 11 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa .
escolarizado
Inicial -
EL |Publi
3904139 |UC ublica de Programano  |Activa  |SAN CARLOS 1 11 1 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa .
escolarizado
Inicial -
EL |Publi
3904144 |US ublica de Programano |Activa  |RAITOS DE SOL 1 13 1 CUMPLE
RIOJA [gestion directa .
escolarizado
Inicial -
EL |Publi
3904826 UG Ub,lfa d,e Programa no Activa LA PERLA DEL MAYO 3 9 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa .
escolarizado
UGEL |Publica de Inicial - SANTA ROSA DEL
3854582 . Programano  |Activa 3 6 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa . ALTO MAYO
escolarizado
Inicial -
EL |Publi
3943627 UG Ub,I?a d‘e Programa no Activa UCRANIA 1 9 1 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa .
escolarizado
Inicial -
EL |Publi
3004829 |UC ublica de Programano |Activa  |GOTIAS DE AMOR 1 15 1 CUMPLE
RIOJA |gestion directa .
escolarizado
UGEL |Publica de Inicial - CORAZONCITOS
3904146 Acti 1 12 1 CUMPLE
RIOIA |gestion directa |T7O8T@MaN0  [Activa o eetos
escolarizado
UGEL [publicade | M CORDILLERA DEL
3854580 Acti 3 13 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa Prograr.na no ctiva CONDOR
escolarizado
Inicial -
EL Ubli
s00a136  |UGEL |Publicade Programano |Activa  |ALTO MAYO 1 21 1 CUMPLE
RIOJA |gestion directa .
escolarizado
- Inicial -
3904153 UGEL PUbl.lfa d.e Programano |Activa JUGANDO 1 18 1 CUMPLE
RIOJA |gestion directa R APRENDEMOS
escolarizado
UGEL |Publica de Inicial - CORDILLERA DEL
3904145 . Programa no Activa 1 7 1 CUMPLE
RIOJA |gestion directa . CONDOR
escolarizado
Inicial -
UGEL [Publicad
3890995 ublica ae Programano |Activa  |EL DIAMANTE 3 8 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa R
escolarizado
. Inicial -
3944424  |UCEL |Publicade Programano |Activa  |NUEVO PORVENIR 2 3 2 CUMPLE
RIOJA |gestion directa R
escolarizado
. Inicial -
3932970  |VGEL |Piblicade Programano |Activa  |CESAR VALLEJO 3 6 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa R
escolarizado
- Inicial -
3004138  |UGEL |Publicade Programano |Activa  |RIO SORITOR 1 12 1 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa X
escolarizado
- Inicial -
3978958 |UGEL |Publicade Programano |Activa  |LOS TRIUNFADORES 3 15 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa X
escolarizado
- Inicial -
3go09eg  |UCEL |Publicade Programano |Activa  [SAN ISIDRO 2 6 2 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa i
escolarizado
- Inicial -
3800996  |UGEL |Publicade Programano |Activa  |LACOLCA 3 7 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa i
escolarizado
- Inicial -
3932068  |UGEL |Publicade Programano |Activa | CRADE 2 8 2 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa i CASCAYUNGA
escolarizado
3044417 ~ |UGEL |Publicade Inicial - Activa  |NUEVA ESPERANZA 3 11 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa [Programa no
Inicial -
UGEL [Publicad
3965916 ublica de Programano |Activa  |RAYITOS DEL CIELO 1 6 1 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa R
escolarizado
Inicial -
UGEL [Publicad
3956847 ublica de Programano |Activa  |LAFLORIDA 1 16 1 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa R
escolarizado
Inicial -
UGEL [Publicad
3956849 ubiica ce Programano |Activa  |MIS ANGELITOS 1 12 1 CUMPLE
RIOJA |gestion directa R
escolarizado
Inicial -
UGEL [Publicad
3956848 ubica ce Programano |Activa  |SOL NACIENTE 2 6 2 CUMPLE
RIOJA |gestion directa

escolarizado
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. Inicial -
3975134 UGEL  |Pdblica de Programano |Activa  |JOYAS DE JESUS 3 16 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa .
escolarizado
- Inicial -
3972559  |JGEL |Publicade Programano |Activa  |LA VICTORIA NUEVA 1 7 1 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa .
escolarizado
Inicial -
EL |Pabli
3972560 |U° ublica de Programano  |Activa  [SOMOS SOLIDARIOS 3 4 3 CUMPLE
RIOJA [gestion directa .
escolarizado
UGEL |Pablica de Inicial - VIVAMOS CON
3975135 . Programano |Activa 3 10 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa . AMOR
escolarizado
Inicial -
EL |Pabli
3932966 UG Ub,I?a d‘e Programa no Activa LA LIBERTAD 3 7 3 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa .
escolarizado
Inicial -
EL |Pabli
3904135 UG Ub,I?a d‘e Programa no Activa SAN FRANCISCO 1 9 1 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa .
escolarizado
Inicial -
EL |Pabli
004151 |UC ublica de Programano |Activa  |SAN FRANCISCO 1 14 1 CUMPLE
RIOJA |gestion directa .
escolarizado
Inicial -
EL |Pabli
0854819 ue PUbI.I?a d? Programano |Activa LOS CONEJITOS 3 8 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa .
escolarizado
3942108 UGEL  |Pdblica de Inicial - Activa  [LAS HORMIGUITAS 3 7 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa |[Programa no
Inicial -
EL |Pabli
3942116 ue PUbI.I?a d? Programano |Activa LOS OSITOS 3 14 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa .
escolarizado
L Inicial -
ossagly  |UGEL |Publicade Programano |Activa  |LOS PATITOS 3 13 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa .
escolarizado
Inicial -
UGEL |Publica de MIS PRIMEROS
3943608 Acti 1 8 1
RIOIA |gestion directa |T7O8T@MaN0  [Activa o cog CUMPLE
escolarizado
- Inicial -
ossagza  |UGEL |Publicade Programano |Activa  |SAN ANTONIO 3 9 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa R
escolarizado
- Inicial -
ossagas  |UGEL |Publicade Programano |Activa  [SURQUILLO 3 9 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa R
escolarizado
- Inicial -
3942107  |VGEL |Piblicade Programano |Activa  |MIS ANGELITOS 3 7 3 CUMPLE
RIOJA |gestion directa R
escolarizado
- Inicial -
3942111 UGEL |Pdblica de Programano |Activa  |LAS PALMERAS 3 8 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa X
escolarizado
Inicial -
UGEL |Publica d
3975136 ublica ae Programano |Activa  |LOS TRIUNFADORES 3 9 3 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa X
escolarizado
1635432 UGEL 1o ivada Primaria Activa PERUANAALEMANA |2 33 6 101 6 CUMPLE
RIOJA VILLA PARA TODOS
1721489 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  |1283 789598 6 52 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1722917 UGEL |Pdblica de Primaria Activa  |1152 726252 6 108 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1783141 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  |01364 851509 5 8 5 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0301648  |UGEL |Publicade Primaria Activa  |00646 479968 6 59 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0675728  |UGEL |Publicade Primaria Activa  |00843 480392 6 25 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
054724 |UGEL |Publicade Primaria Activa  |00664 480448 11 227 11 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1118744 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  [00939 481018 6 11 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0603357 UGEL |Publica de Primaria Activa  [00136 481042 6 93 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
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0297804 UGEL |Publica de Primaria Activa  |00547 481235 12 269 12 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
0sss932  |Y¢ ublica de Primaria Actva 00028 479671 6 18 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
0761965  |°© ublica de Primaria Actva 00890 479987 6 47 6 CUMPLE
RIOJA [gestion directa
0675736 |UCEL |Publicade Primaria Activa 00849 480113 6 71 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
0603431 ue ublica de Primaria Activa  |00161 480405 6 95 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
0297812 ue ublica de Primaria Activa  [00548 480636 6 52 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
0761817 ue ublica de Primaria Actva  [00892 480641 6 53 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
0ssgg7a  |UGEL |Publicade Primaria Actva  |00726 480962 6 97 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
0761973 UGEL - |Publica de Primaria Activa  |00894 481037 14 306 14 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
1120419 UGEL  |Publica de Primaria Activa  |00938 480537 6 77 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
os6a3aq  |UGEL |Publicade Primaria Actva  |00108 481117 12 254 12 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0675652 UGEL  |Publica de Primaria Activa  |00827 480071 6 57 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0603449 UGEL  |Publica de Primaria Activa  [00170 480170 7 161 7 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0761841 UGEL |Publica de Primaria Activa  |00896 480556 5 14 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
UGEL |Publica de o , 00551 JOSE
0297846 ica ae Primaria Activa  |GUSTAVO IBERICO [481443 12 249 12 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
ZARATE
1119973 UGEL |Pdblica de Primaria Actva  [00913 479652 6 50 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1120294 UGEL |Pdblica de Primaria Activa  |00906 479973 6 88 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0675801 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  |00847 480919 6 56 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1118702 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  |00902 KATYBARROS | 00924 6 15 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa DEL AGUILA
0675660 UGEL |Pdblica de Primaria Activa  |00828 480132 6 32 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0675710 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  |00842-LA 480467 6 39 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa PRIMAVERA
1120450 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  [00932 480542 8 208 8 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0657650 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00809 481297 4 5 4 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1119262 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  [PANVICENTEDE /00047 6 164 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn privada PAUL
ASOCIACION
UGEL
0637876 Privada Primaria Activa EDUCATIVA 480778 6 98 6 CUMPLE
RIOJA ADVENTISTA NOR
ORIENTAL - NUEVO
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1120385 UGEL |Publica de Primaria Activa  |00946 480716 6 27 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
0297788 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00744 245031 15 374 15 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
0707828  |UGEL |Publicade Primaria Activa  |00875 480207 3 7 3 CUMPLE
RIOJA [gestion directa
0675439  |UGEL |Publicade Primaria Activa  [00822 480127 4 6 4 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
0473769 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00623 AZUNGUILLO |480146 32 955 32 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
0675678 UGEL - |Publica de Primaria Activa  [00829 481221 6 14 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
1587765 ue ublica de Primaria Activa  |00966 480759 6 75 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
0564377 UGEL - |Publica de Primaria Actva  |00109 481004 6 23 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
0761957 UGEL - |Publica de Primaria Activa  |00889 481056 4 7 4 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
1118900  |UGEL [Publicade Primaria Activa  |00897 481400 5 10 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
UGEL | o .
1119189 RIOIA Privada Primaria Activa ALTO MAYO 800671 6 110 6 CUMPLE
0761759 UGEL  |Publica de Primaria Activa  |00879 479633 6 18 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
UGEL |Publica de e , 00616 CARLOS
0297911 ica ae Primaria Activa  |MANUELJIBAJA 480453 40 988 40 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
GUEVARA
0675512 UGEL |Publica de Primaria Activa  |00786 480603 6 43 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0675538 UGEL |Publica de Primaria Actva  [00792 481099 6 53 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0297853 UGEL |Pdblica de Primaria Activa  [00553 481396 6 18 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0564898 UGEL |Pdblica de Primaria Actva  [00601 481513 4 5 4 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
UGEL | o .
1587757 RIOIA Privada Primaria Activa NUEVO HORIZONTE [800850 5 50 5 CUMPLE
UGEL |Publica de o . 006>4 LUCILA
0297929 ica ae Primaria Activa  |ROSARIO 479586 24 728 24 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
PORTOCARRERO
0675553 UGEL |Pdblica de Primaria Activa  |00796 479893 8 18 8 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0564674 UGEL - |Pdblica de Primaria Actva  [00123 480165 44 1279 44 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0473819 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00628 480189 6 48 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1120492 UGEL  |Pdblica de Primaria Actva  [00925 480655 12 346 12 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0603332 UGEL  |Pdblica de Primaria Actva  [00015 480981 6 148 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1218635 UGEL |Publica de Primaria Activa  |00954 480764 6 28 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1587708 UGEL |Publica de Primaria Activa  |01081 800794 4 7 4 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
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0564401 UGEL |Publica de Primaria Activa  |POL1OLINORIO 479930 16 345 16 CUMPLE
RIOJA |gestion directa CHAVEZ HERNANDEZ
0675421 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00821 480151 6 54 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
oseages  |°° ublica de Primaria Actva 00150 480373 7 150 7 CUMPLE
RIOJA [gestion directa
EL |pabli
0297820  |Y© ublica de Primaria Activa 00549 480523 6 39 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
0657668 |°° ublica de Primaria Activa  [00810 480679 6 38 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
0512723 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00708 481075 6 44 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
0603340 |Y© ublica de Primaria Actva  [00022 481080 11 190 11 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
0500034  |UGEL |Publicade Primaria Activa  [00043 480306 6 58 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
0512822 UGEL - |Publica de Primaria Activa  |00709 480900 7 142 7 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
0207833  |UGEL |Publicade Primaria Activa  |00550 481320 13 292 13 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1587542 UGEL _ |Piblica de Primaria Activa  |00958 800591 14 309 14 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0301606  |UCEL |Publicade Primaria Activa  |00647 479992 6 110 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0546390 UGEL  |Publica de Primaria Activa  |00009 TUPAC 480472 6 27 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa AMARU
0297903 UGEL |Publica de Primaria Actva  |00615 480660 9 155 9 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0675793 UGEL |Publica de Primaria Activa  |00846 480995 5 7 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
UGEL |Publica de o . 00536 MANUEL
0297762 ica ae Primaria Activa  |SEGUNDO DEL 479572 26 745 26 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
AGUILA VELASQUEZ
1120534 UGEL |Pdblica de Primaria Activa  |00899 480491 4 9 4 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0761809 UGEL - |Pdblica de Primaria Actva  [00891 480561 12 341 12 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0297796 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  [00543 481527 18 416 18 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0675520 UGEL |Pdblica de Primaria Actva  [00791 481023 6 56 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0761981 UGEL - |Pdblica de Primaria Actva  |00895 480839 6 30 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0297861 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00°5> PEDRODEL 1,07 0g 6 67 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa AGUILA HIDALGO
0867069 UGEL |Publica de Primaria Actva  [00193 481476 5 6 5 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0867002 UGEL |Publica de Primaria Activa  |POPO3SANJUAN 1) onige 12 366 12 CUMPLE
RIOJA |gestion privada BAUTISTA
0866913 UGEL |Publica de Primaria Activa  |00911 480410 6 91 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
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0297770 UGEL |Publica de Primaria Activa  |P0°37 MATILDEDEL | oo 21 583 21 CUMPLE
RIOJA |gestion directa AGUILA VELASQUEZ
0473751 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa 00622 479746 10 215 10 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0707612 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00877 479614 5 11 5 CUMPLE
RIOJA [gestion directa
EL |pabli
0761783 |°© ublica de Primaria Actva  |00885 479609 6 13 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
ose6798  |°° ublica de Primaria Activa  [00902 481344 6 31 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
13 JUAN
UGEL [Publica de . . . 00813 JU
0657692 L Primaria Activa GRIMALDO 479685 6 49 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
CAHUAZA MALAPI
EL |pabli
os3ag3s  |°° ublica de Primaria Actva  |00621 481061 25 598 25 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
0861187 UGEL - |Publica de Primaria Actva  |00910 480108 6 28 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
oseeo70  |WCEL |Publicade Primaria Activa  |00908 LA ESPERANZA [480575 6 28 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
0866947 UGEL  |Publica de Primaria Activa  |00909 480622 5 5 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
UGEL |Publica de o . 00624 JUAN DANIEL
0473777 lca as Primaria Activa  |DELAGUILA 479647 6 95 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
VELASQUEZ
0707620  |VGEL |Publicade Primaria Activa  |00878 479751 6 32 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0861278 UGEL  |Publica de Primaria Activa  |00900 481438 6 23 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0866855 UGEL |Publica de Primaria Activa  |00914 480617 6 34 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0603456 UGEL |Publica de Primaria Actva  [00171 479713 4 6 4 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0675397 UGEL |Pdblica de Primaria Actva  [00793 479666 4 7 4 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0834861 UGEL |Pdblica de Primaria Activa  |00904 479690 6 62 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0861153 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  |00916 480957 6 40 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0866889 UGEL - |Pdblica de Primaria Actva  [00912 480387 8 193 8 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0636472 UGEL |Pdblica de Primaria Activa  |00788 480009 6 101 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0301598 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  |00645 480028 6 107 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0761775 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00884 480434 14 394 14 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0297895 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00614 480580 54 1609 54 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0675504 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00785 480896 6 26 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0547349 UGEL |Publica de Primaria Activa  |00665 480938 6 124 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0558908 UGEL |Publica de Primaria Activa  [00020 481283 6 47 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
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1587575 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00957 800708 6 65 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
UGEL |Publica de 1359 - SECTOR
1758770 Primaria Activa 831644 5 27 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa | o i HONGOYACU
1243526 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |OLI38JOSECARLOS 45005 6 102 6 CUMPLE
RIOJA [gestion directa MARIATEGUI
et VIRGEN DE LA
1347244 RIOJA Privada Primaria Activa MEDALLA 383225 6 75 6 CUMPLE
MILAGROSA
0657684 UGEL  |Pdblica de Primaria Activa  |00812 479727 6 29 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
os61120  |°© ublica de Primaria Activa  [00915 480943 6 49 6 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |pabli
0657718 | ublica de Primaria Actva  |00816 480504 5 24 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
0675561 UGEL - |Publica de Primaria Actva  [00823 480368 6 57 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
L pabi
1587682 UGEL - |Publica de Primaria Actva  |00961 800789 6 43 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
UGEL | .. .
1393743 RIOJA Privada Primaria Activa SAN LUCAS 549693 6 140 6 CUMPLE
140092  |UGEL [Publicade Primaria Actva  [01023 800652 4 9 4 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1401025 UGEL  |Publica de Primaria Activa  [01033 480212 6 11 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1401017 UGEL - |Publica de Primaria Activa  [01032 800732 6 29 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1400951 UGEL - |Publica de Primaria Activa  |01026 800888 6 27 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1400969 UGEL |Publica de Primaria Activa  |01027 ORIENTE 481179 6 34 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa NUEVO
1401033 UGEL  |Publica de Primaria Activa  |01034 081567 6 19 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1400936 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  |01024 481184 6 16 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1400944 UGEL |Pdblica de Primaria Actva  |01025 481155 6 13 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1400977 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  |01028 800609 4 7 4 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1400985 UGEL |Pdblica de Primaria Activa  |01029 540485 6 37 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1400993 UGEL - |Pdblica de Primaria Activa  |01030 800572 6 34 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1401009 UGEL  |Pdblica de Primaria Actva  |01031 800713 6 37 6 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1619022 UGEL  |Pdblica de Secundaria  |Activa  |[PAN VICENTEDE 1 e0047 5 107 5 CUMPLE
RIOJA |gestidn privada PAUL
1585710 UGEL  |Pdblica de Secundaria  |Activa  |00645 480028 5 88 5 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1585728 UGEL |Publica de Secundaria  |Activa  |00823 480368 5 88 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1718568 UGEL  |Pdblica de Secundaria  |Activa  |00913 479652 5 51 5 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
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1627017 UGEL |Publica de Secundaria  |Activa  |00796 479893 5 0 5 CUMPLE MATRICULA EN
RIOJA |[gestion directa PROCESO
EL |Publi
1747864 |°C ublica de Secundaria  |Activa 00958 800591 5 108 5 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |Publi
1728508 |°C ublica de Secundaria  |Activa 00015 480981 5 83 5 CUMPLE
RIOJA [gestion directa
EL |Publi
1783133 |°© ublica de Secundaria  |Activa 01031 800713 5 38 5 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |Publi
0603399 ue ublica de Secundaria  |Activa  |BILINGUE 480033 12 328 12 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |Publi MARCELINO CHAVEZ
0273896 UG Ub,I?a d‘e Secundaria Activa ¢ oc 481546 11 266 11 CUMPLE
RIOJA |gestion directa VILLAVERDE
EL |Publi
1587781 ue ublica de Secundaria  |Activa 00788 480009 5 55 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
.
0562462 UGEL - |Publica de Secundaria  |Activa  |SANTO TORIBIO 479770 19 449 19 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
EL |Pabli 110L
1120006  |JCEL [Publicade Secundaria  |Activa  |COLI0LINORIO 479930 11 257 11 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa CHAVEZ HERNANDEZ
.
0273664 UGEL  |Publica de Secundaria  |Activa  |ABILIAOCAMPO  |479794 22 692 22 CUMPLE
RIOJA |gestion privada
0657783 UGEL _ |Piblica de Secundaria  |Activa  |NUCUSTOSALAZAR 10000 10 272 10 CUMPLE
RIOJA |gestion directa BONDY
UGEL |Pdblica de . . JOSE CARLOS
0657775 . Secundaria Activa MARIATEGUI LA 480698 28 756 28 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
CHIRA
el ASOCIACION
1119585 RIOIA Privada Secundaria Activa EDUCATIVA 480778 5 100 5 CUMPLE
ADVENTISTA NOR
0697383 UGEL |Publica de Secundaria  |Activa  |00665 480938 5 94 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1587716  |UGEL [Publicade Secundaria  |Activa 00170 480170 6 148 6 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
0761874 UGEL - |Pdblica de Secundaria  |Activa  |POSIC 481235 8 171 8 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0761882 UGEL |Pdblica de Secundaria  |Activa  |TANTIAGOANTUNES 10,000 8 157 8 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa DE MAYOLO
1587690 UGEL - |Pdblica de Secundaria  |Activa  |00932 480542 11 280 11 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1244201 UGEL - |Pdblica de Secundaria  |Activa  |P0022 SANJUANDELT 0100 7 133 7 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa MAYO
UGEL |Publica de . . MANUEL SEGUNDO
1120229 . Secundaria Activa DEL AGUILA 479572 23 611 23 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
VELASQUEZ
UGEL |Pdblica d
0638049 ublica de Secundaria  |Activa  |DIVINO MAESTRO  |800831 30 950 30 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1587559 UGEL  |Pdblica de Secundaria  |Activa  |00622 479746 8 198 8 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
0638072 UGEL  |Pdblica de Secundaria  |Activa  |SAN FERNANDO 481358 10 247 10 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
1587583 UGEL |Publica de Secundaria  |Activa 00161 480405 5 112 5 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa
UGEL |Publica de WILFREDO EZEQUIEL
0707653 Secundari Acti 800807 10 175 10 CUMPLE
RIOJA |gestion directa | SCU"2M@ €M@ |pONCE CHIRINOS
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1244284 UGEL |Publica de Secundaria  |Activa  |00150 480373 5 ) 5 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |Publi
1275635 |°C ublica de Secundaria  |Actva 00136 481042 5 94 5 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
1587799  |UGEL |Publicade Secundaria  |Activa  |00827 480071 5 57 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
UGEL |Publica de MANUEL FIDENCIO
7 i Acti 480684 107 MPLE
0576538 RIOJA |gestion directa Secundaria ctiva HIDALGO FLORES 8068 35 078 35 cuU
1118546 UGEL  |Pdblica de Secundaria  |Activa  |AGUAS VERDES 481122 10 179 10 CUMPLE
RIOJA |[gestion directa
EL |Publi MANUEL GONZALE
0603381 UG Ub,lfa d‘e Secundaria Activa UELGO S 481141 18 402 18 CUMPLE
RIOJA |gestion directa PRADA
EL |Publi AN JUAN
1242965 ue ublica de Secundaria  |Activa  |CO903 SANJU 480486 15 440 15 CUMPLE
RIOJA [gestion privada BAUTISTA
EL |Pabli
1217439 UGEL - |Publica de Secundaria  |Activa  |LOS OLIVOS 597778 17 451 17 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
.
1244086  |UCEL [Publicade Secundaria  |Activa  |ROOSEVELT COLLEGE 745241 13 330 13 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
.
1351352 UGEL |Publica de Secundaria  |Activa 00847 480919 5 96 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1433895 UGEL  |Publica de Secundaria  |Activa  |00894 481037 11 283 11 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1324045 UGEL  |Publica de Secundaria  |Activa  |00792 481099 5 34 5 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
1395151 UGEL - |Publica de Secundaria  |Activa 00623 AZUNGUILLO |480146 27 760 27 CUMPLE
RIOJA |gestion directa
UGEL | . .
1436674 RIOIA Privada Secundaria Activa SAN LUCAS 549693 5 110 5 CUMPLE
UGEL | . .
1308717 RIOIA Privada Secundaria Activa ALTO MAYO 800671 5 58 5 CUMPLE
1769975 UGEL  |Publica de Secundaria  |Activa 00726 480962 2 23 2 CUMPLE
RIOJA |gestidn directa




